
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 094/2025

O presidente da Câmara Municipal de Nísia Floresta/RN, no uso de
suas atribuições legais
 
 
CONSIDERANDO  a  necessidade  de  adequação  de  medidas
administrativas,
 
 
RESOLVE:
 
 
Art. 1º - Torna-se sem efeito as Portarias nº 091 e nº 092, ambas de
05 de fevereiro de 2025.
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
                
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
       
 
 
 
       Nísia Floresta/RN, 07 de fevereiro de 2025
 
 
 
 
 

Luiz Henrique de Castro Ferreira
Presidente da Câmara

Publicado por: Luiz Henrique de Castro Ferreira
Código Identificador: 85346755

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2025.
EDIÇÃO 2088. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


